Requer encaminhamento  à
Secretária de Obras e Serviços urbanos.
Gerente de Iluminação Pública
Para SOLICITAR, SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DOS POSTES DE ILUMINAÇÃO

Do Vereador Leandro Ribeiro

REQUERIMENTO

Protocolo nº _______
Data ___/____/____ Horas ______

Expediente
Sessão ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis:

O Vereador que este subscreve, usando de suas atribuições
regimentais e ouvida a Casa, vem perante V. Exa., requerer, nos termos do art. 136,
inciso I, do Regimento Interno, que seja enviado ao órgão competente, Secretária
Municipal de Obras, Serviços urbanos, solicitação de serviço de troca de lâmpadas
nos postes da Rua Jacaranda Q. 23/24 Jardins dos Ipês.

Justificativa

Esta  Reivindicação  se  faz  necessária,  devido  a  Falta  de
iluminação Rua acima citado,  causando sérios transtornos para comunidade,

Nestes termos, pede deferimento.

 Anápolis, 09 de Junho 2017

LEANDRO RIBEIRO
Vereador